МКОУ СОШ с УИОП г. Кирс

ПРИКАЗ

№ 324                                                                                              от 29.10.2014 г.

О переносе  каникул
В связи с проведением муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и невозможностью  одновременной организации учебно-воспитательного процесса в школе перенести каникулы,  назначенные  на срок с 16 по 20 ноября 2014 года   на срок с 19 по 23 ноября.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шабалину Л.В.

Директор МКОУ СОШ с УИОП г. Кирс                                       Н.В.Шибанов